道路工事施行承認申請書

                       第       号
令和   年   月   日

中国地方整備局長 殿
                     〒
                  住  所
                  氏  名                 印

                     担当者
                     T E L

下記のとおり道路に関する工事を施行したいので、道路法第２４条の規定により申請し

ます。

記

施行目的

施行場所
路線名

場 所  歩道

工事概要

工 事 種 別 施 工 数 量

工事の期間
 令和    年    月    日 から
                          日間
 令和    年    月    日 まで

施行方法

請  負
    施工業者 住 所
         業者名
         担当者
         連絡者

添付書類
位置図１枚 用地図１枚 計画平面図１枚 計画横断図 1 枚 計画縦断図 1 枚 構造図１枚

備  考
・ 費用負担は、申請者の負担で行う。
・ 官地内にある工作物は、工事完了後道路管理者に帰属するものとして

国土交通省で維持管理する。